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 پاشازاده: کاش وزیر ورزش  پاشازاده: کاش وزیر ورزش 
رئیس فدراسیون را انتخاب می کردرئیس فدراسیون را انتخاب می کرد

رئیس، هیأت رئیسه  رئیس، هیأت رئیسه  و  ارکان قضایی متخلفندو  ارکان قضایی متخلفند
گفت و گوی ایران ورزشی با عبدالرحمن شاه حسینی  درباره فعالیت خلاف اساسنامه ارکان مستقل

پشت پرده شایعه اختلاف  پیتسو و مدیران استقلال چه بود؟پشت پرده شایعه اختلاف  پیتسو و مدیران استقلال چه بود؟

 موسیمانه  موسیمانه 
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iranvarzeshii
توانست مهارت و توانایی هایش را در باشگاه عرصه مدیریت در این ورزش شد و خیلی زود که از حرفه مربیگری دوری کند و به جای آن وارد ندود پس از پایان دوران فوتبالش تصمیم گرفت رسمی امضا خواهد کرد. به زودی قراردادش با باشگاه الشباب را به صورت پاول ندود، ستاره و مدیر سابق باشگاه یوونتوس، 

عربستان تا به حال در هیچ باشگاه و تیم دیگری مشغول سال ۲۰۲۲ این باشگاه را ترک کرد و از آن زمان در تورین پس از هفت سال به پایان رسید.  او از یوونتوس هم نشان دهد اما دوران حضورش  فوتبال  حالا  اما  بود  نشده  کار  هم وسوسه کند و او برای پست مدیر فوتبال در توانسته است حتی این ستاره سابق فوتبال را به 

رومانو، خبرنگار سرشناس الشباب با مدیران این باشگاه به توافق رسیده  فابریتزیو  کارش را در این تیم شروع کند.رسمی اعلام خواهد شد تا او بتواند هرچه زودتر الشباب عربستان طی چند روز آینده به صورت خبر انتخاب ندود به این عنوان جدید در باشگاه ایتالیایی، این خبر را تأیید کرد و مدعی شد که است.  
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فضای مجازی

گزارش تصویری

در فینال سوپرکاپ ایتالیا، میلان در حالی که 2 بر صفر مقابل اینتر عقب 

افتاده بود، موفق شد با زدن 3 گل یک پیروزی بزرگ را در عربستان جشن 

بگیرد. روسونری که به تازگی سرمربی خود را تغییر داده، در نیمه نهایی 
نیز موفق شد مقابل یوونتوس کامبک بزند. 

پس از پایان بازی، اکانت رسمی یوونتوس در شبکه X قهرمانی میلان را 

تبریک گفت و این موضوع با واکنش های جالبی همراه بود. 

یوونتوس قهرمانی میلان را تبریک گفت

دیدار تیم های بسکتبال پترونوین ماهشهر- کاله مازندران
تیم بسکتبال پترونوین ماهشهر میزبان تیم کاله مازندران بود که در پایان، این دیدار 

با برتری ۹۹ بر ۷2 میهمان به پایان رسید. »دوایت بایکس« فوق ستاره امریکایی تیم 

کاله مازندران در پایان این دیدار با کسب 2۸ امتیاز، پنج ریباند و سه ریباند، تأثیرگذاری 
2۷ را به ثبت رساند و به عنوان بهترین بازیکن این مسابقه معرفی شد.

گزارش یک

محمدرضا رحیم پور
روزنامهنگار

 ذوب آهن هدیه را 
 

باز نکرده پس فرستاد!
شنیده می شود ذوب آهن در اقدامی غیرمنتظره، 

از بازیکنان خارجی خود رسید ۲۰۰ دلاری بابت 

کسر قرارداد گرفته و بخشی از آن را صرف خرید 

هدیه کریسمس برای این بازیکنان کرده است!

بر اساس خبری که محمدحسین میثاقی مجری 

برنامه فوتبال برتر اعلام کرد، باشگاه ذوب آهن 

با کسر ۲۰۰ دلار از قرارداد بازیکنان خارجی خود، 

برای آنها هدایای کریسمس تهیه کرده است، 

به   کسرشده  مبلغ  از  دلار   1۰۰ با  که  طوری  به 

بازگردانده شده است. عنوان هدیه نقدی کریسمس به خود بازیکنان 

واکنش نشان می دهد یا خیر.باید دید باشگاه ذوب آهن رسماً به این شایعه 

معمای صلاح
در ابهام فرو برد. محمد صلاح با انتشار یک توییت معماگونه، هواداران لیورپول را دوباره 

صلاح پس از تساوی 2-2 لیورپول مقابل منچستریونایتد، با انتشار یک 

را میان هواداران و رسانه ها ایجاد کرد. توییت و استوری جنجالی در شبکه های اجتماعی، موجی از گمانه زنی ها 

صلاح یکی از سه بازیکن لیورپول که قراردادش در پایان فصل به پایان 

جاری لیگ برتر را به ثمر برساند. می رسد، در این بازی هیجان انگیز موفق شد هجدهمین گل خود در فصل 

اما با نزدیک شدن به پایان قرارداد صلاح، شایعات درباره آینده او به 

شدت افزایش یافته است. این وضعیت همچنین برای ویرجیل فن دایک 

صدق می کند. و به ویژه ترنت الکساندر آرنولد که به انتقال به رئال مادرید نزدیک شده، 

صلاح در اینستاگرام تصویری از خود و الکساندر آرنولد، پشتِ توپ برای 

زدن یک ضربه آزاد منتشر کرد. در این تصویر، فن دایک نیز در پس زمینه 

دیده می شود. نکته جالب توجه این است که او هیچ توضیحی برای این 

تصویر ننوشته و همین موضوع کنجکاوی ها را افزایش داده است.

نقل وانتقالات زمستانی در فوتبال ایران همواره یکی از جذاب ترین و پرحاشیه ترین مراحل در طول فصل به شمار می آید. با آغاز این پنجره، باشگاه ها به دنبال 

تقویت بازیکنان و اصلاحات تاکتیکی خود هستند؛ اما به طور کلی، جذب ستاره ها در این زمان از سال با چالش های خاص خود همراه است، بویژه در شرایطی که 

پیش فصل و شروع لیگ معمولاً زمان مناسبی برای حضور بازیکنان جدید به شمار می رود. با این حال، به نظر می رسد که امسال نیز برخی گزینه ها برای انتقال 

به تیم های مختلف چشم نوازند. در اینجا به بررسی چند انتقال بالقوه و امیدوارکننده که ممکن است در نقل وانتقالات زمستانی روی دهد، خواهیم پرداخت.

 میهمان ناخوانده 
برای سرمربی تیم مونتری 

سال نو بودند، متوجه شدند که یک خرس خانواده  اش مشغول سپری کردن جشن سابق سیتی و سرمربی فعلی مونتری با خود به پایان رساند. در حالی که مدافع ۲۰۲4 را با یک میهمان غیرمنتظره در خانه مارتین دمیکلیس، سرمربی مونتری، سال 
خارج می شود که از ترس دخترش در حال ضبط دیدار غیرمنتظره خرس از خانه خود را می بینید که تلفن همراه به دست به قصد به دست می شود، سرمربی سابق ریورپلاته ویدیویی که در شبکه های اجتماعی دست مونتری و همچنین خانواده اش شد. در این موضوع موجب ایجاد ترس مربی در منزل آنها است. 

کرده و به طبیعت بازگرداندند.زود مأموران محیط بانی خرس را زنده گیری البته این موضوع ختم به خیر شد و خیلی دخترش می گوید، »زیاد نزدیک نشو«. بود، زیرا در ویدیو شنیده می شود که او به همسر مارتین دمیکلیس نیز بسیار ترسیده فریاد زدن است. 

از سفرهای مربوط به بازی های خارج از خانه را برای بازیکنان پس از بازگشت همراه با تأخیر 5 ستاره  مجهز شده تا حداکثر امکانات رفاهی که مجموعه تمرینی رئالی ها به سوئیت هایی موقت در والدبباس سکونت کند به خصوص زن برزیلی. از این رو او ترجیح داده به صورت لوکان قرار دارد و دیگری در اختیار والدین این از یک ملک دارد که یکی از آنها در اختیار ماریانا زندگی در اسپانیا ادامه داد و در این شهر بیش کارلوس پس از آویزان کردن کفش هایش به تمرینی والدبباس شب ها را به روز برساند. در همان جایی که کار می کند، یعنی زمین آخرین همسرش به هتل نرفته و ترجیح داده 16۰ میلیون یورو می شود، پس از جدایی از کارلوس با وجود دارایی هنگفتش که بالغ بر به ترک منزل بوده است.می کرد به همراه داشته که مهم ترین آن اجبار کارلوس دردسرهایی شاید بزرگتر از آنچه تصور دوام بیاورد. جدا شدن از همسر هفتم اما برای که بیشتر از 6 همسر قبلی توانست در کنار او زندگی مشترک 15 ساله او با ماریانا لوکان است فرزند کارلوس محسوب می شوند، حاصل این دو فرزند که کوچکترین ها در میان 11 ماریانا لوکان که از او دو فرزند دارد، جدا شد. روبرتو کارلوس 51 ساله اخیراً از همسرش کارلوس از همسر هفتمش هم جدا شد
کند. کارلوس با شرکای زندگی اش جنجال ساز این نخستین بار نیست که اختلاف پیدا کردن فراهم 

. د می شو

دیدار شاگرد و استاد

دعوت کرد و او در جام ملت های آسیا 2۰۰۴ و جام جهانی 2۰۰۶ زیر نظر در دوران مربیگری خود در تیم ملی، مهدی مهدوی  کیا را به تیم ملی برانکو ایوانکوویچ که سابقه هدایت تیم ملی ایران را نیز در کارنامه دارد، لحظاتی را در کنار هم سپری کردند. سابق خود، در شهر دبی دیدار کرد. این دو چهره محبوب فوتبال ایران، پرسپولیس و تیم ملی ایران، با مهدی مهدوی  کیا، یکی از شاگردان در یک دیدار دوستانه و صمیمانه، برانکو ایوانکوویچ، سرمربی سابق 
برانکو به میدان رفت.
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بازگشتیحییبه

به تیتر داغ روزهای اخیر، پرسپولیس؟11 مربوط  رسانه ها و هواداران خواهد بود.اما همچنان مسأله جذابی برای خبر این انتقال را تکذیب کرده، گوش می رسد. اگرچه باشگاه فولاد پرسپولیسی ها با گل محمدی به مطرح شده و خبری درباره مذاکرات نام های مختلفی برای جانشینی او خوان کارلوس گاریدو از پرسپولیس، سقوط قرار داشت. پس از برکناری این تیم فصل گذشته در خطر جدول رسیده است، در حالی که در فصل جاری به جایگاه چهارم تیم رقم بزند. او با فولاد خوزستان مطرح، نتایج درخشانی را با این توانسته است به رغم کمبود بازیکنان را بر عهده دارد، با هنرمندی خود حال حاضر هدایت فولاد خوزستان به پرسپولیس است. یحیی که در احتمال بازگشت یحیی گل محمدی شایعات 
درکمینبرایصید 

ستاره بیفوما22 بیفوما،  ل تیوی  ستقلا ا یی  را دشوار کرده است.روند جدایی اش از استقلال خوزستان عدم وجود بند فسخ در قراردادش، علاقه مند است، اما مشکلاتی چون اگرچه بیفوما به باشگاه های مختلفی این تیم شده است.تبدیل به یکی از اصلی ترین مهره های تهران شد و با دقت کاشته هایش، به زدن گل سه امتیازی مقابل استقلال در نخستین بازی لیگ برتر ایران موفق پیشنهادات جذابی روبه رو است. بیفوما از خود به نمایش گذاشته، اکنون با در فوتبال ایران، نمایش های درخشانی خوزستان که در مدت کوتاه حضورش کنگو
 

ه ر با و د ی تیکدر 

بازیکن بوده است.که استقلال نیز به دنبال جذب این همچنین شنیده ها حکایت از این دارد این موضوع مخالفت کرده است. با توجه به نیاز های تیم خود، با اعلام کرده، اما مدیرعامل گل گهر درخواست خود را برای جذب تیکدری این باشگاه با ارسال یک نامه رسمی بازیکن کناری گل گهر سیرجان است. تحت قرارداد مثل مهدی تیکدری، جذب برخی بازیکنان فولاد خوزستان به دنبال مشتریدارد33
استقلالدرکمین 
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است مانع از این انتقال شود.که کایسری اسپور در نظر دارد، ممکن استقلال را اعلام کرده، اما شرایط مالی است. او بارها علاقه برای پیوستن به است، اما وضعیت علی کریمی پیچیده تر چراغ سبز برای این انتقال نشان داده تقویت تیم کمک کند. قربانی به نظر صورت دستیابی به توافق نهایی، به آبی پوشان، این مذاکرات می تواند در درخواست پیتسو موسیمانه، سرمربی هافبک آغاز کرده است. با توجه به قربانی و علی کریمی برای تقویت خط مذاکرات خود را با محمد باشگاه استقلال به تازگی خریددوستاره

جستوجوبرای 
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تیم ها مهاجمانگلزن ز  ا خی  ل بر نبا د به  سپاهان به دنبال ازجمله تراکتور و چند باشگاه های مختلف گلزنی بالایی دارند. به عنوان مثال، جذب مهاجمانی هستند که توانایی همچنین 

مهاجمان  جذب 
خارجی  گلزن 

. هستند
 

بازگشتقلیزاده

برای پرسپولیس گران خواهد بود.لهستانی گذاشته و قطعاً رضایتنامه او قلی زاده خرج زیادی روی دست تیم باید به این موضوع توجه داشت که آنها را راضی به صدور رضایتنامه کند اما لخ پوزنان خواهد داشت تا شاید بتواند روزهای آینده جلسه ای مهم با مدیران طبق شنیده ها، علی قلی زاده طی و با قیمت پایین از دست نمی دهد. علاقه مند است و قطعاً او را به سادگی البته باشگاه لهستانی به حفظ قلی زاده دست باشگاه لخ پوزنان رسیده است. و نامه رسمی باشگاه پرسپولیس به پرسپولیس بی خیال این موضوع نشده اولیه جواب رد شنید اما مدیرعامل قلی زاده اقدام کرد و در همان مذاکرات نیم فصل دوم هم برای جذب علی  موقتاً منتفی شود. رضا درویش در باعث شد آمدن قلی زاده به پرسپولیس این بازیکن را صادر کند. همین موضوع باشگاه لخ پوزنان حاضر نشد رضایتنامه انتقال علی قلی زاده انجام داد اما لیگ بیست وچهارم تلاش زیادی برای رضا درویش در ابتدای نقل وانتقالات است عضوی از قرمزهای تهران باشد.علاقه ویژه ای به پرسپولیس دارد و مایل می دانند علی قلی زاده تقریباً اکثر اهالی فوتبال بهفوتبالایران66
محبیبهاستقلال 

این موارد، به یک موضوع پرطرفدار نزد هواداران لیست خرید تیم هایی نظیر استقلال، انتشار شایعات گوناگون درخصوص رقابت های لیگ برتر، با پایان نیم فصل نخست بازنمیگردد77 از  جدایی من است.«و حتی مربی تیم نیز کاملًا مخالف و آنها قصدی برای فروش من ندارند دو فصل دیگر با روستوف قرارداد دارم به استقلال کلًا کذب است چون من به استقلال گفت: »خبر بازگشت من این بازیکن در واکنش به خبر انتقالش استقبال کرده اند. با این حال، خود استقلال نیز بشدت از این موضوع سر زبان ها افتاده و هواداران دیگر نام این وینگر بوشهری بر تیم در بخش هجومی، یک بار لیگ امسال کسب کرده و عدم قدرت توجه به نتایج ضعیفی که استقلال در ذهن هواداران این تیم وجود دارد. با بازگشت محبی به استقلال، همواره در ببرد و محبی را به خدمت بگیرد. رؤیای از فرصت به دست آمده نهایت بهره را بازیکن باعث شد تا روستوف روسیه باشگاه در دائمی کردن قرارداد این تیم در آن فصل بود ولی ناکامی مدیران پیوست، یکی از بهترین بازیکنان این صورت قرضی از سانتاکلارا به استقلال بوشهری که در لیگ بیست و دوم به جمع آبی پوشان پایتخت است. ستاره احتمال بازگشت محمد محبی به تبدیل شده و یکی 

رضااسدی
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یل یاغیمیشود؟  تما لی ها  ستقلا رضایتنامه این بازیکن را صادر نکرد.هم مورد نظر نکونام بود اما سپاهان است بدانید رضا اسدی در ابتدای فصل قرارداد با او برای آبی ها میسر شود. جالب رضا اسدی را جذب کند؛ شاید بعداً عقد در پنجره نقل وانتقالات زمستانی بتواند این شرایط بعید است استقلال حداقل جذب بازیکن با رقم بالا را نمی دهد. با شده چون سقف هزینه به آبی ها اجازه اسدی برای جذب او با مشکل روبه رو استقلال به دلیل دستمزد بالای رضا آبی ها شدنی است. با این حال باشگاه بوده و به نظر می رسد جذب او برای اول در بازی های زیادی نیمکت نشین تقویت کند؛ بازیکنی که طی نیم فصل رضا اسدی قصد دارد خط حمله اش را این انتقال است. استقلال با جذب اما دستمزد بالای او سد بزرگی در راه زمستانی رضا اسدی را به خدمت بگیرند دارند در نقل وانتقالات ا

بازگشتحردانی 

خبرنگاران دیدار هفته پانزدهم لیگ حردانی که بعد از پایان بهاستقلال؟99 جمع  در  استقلال  در مقابل  داد،  خبر  آبی پوشان  پیشنهاد  این نیم فصل نخست به دلیل مصدومیت، از  با  بازی پیدا کرده،  جایگاه این مدافع راست منتشر شده، به نظر حال طبق اظهارنظری که به تازگی از کمتر فرصت  حفظ  برای  حردانی  تیم ملی بی میل می رسد  ح کرده که البته حردانی پیشنهاد گرفتن رضایتنامه اش خصوص شنیده ها حکایت از آن دارد که نیست که به استقلال بازگردد. در این خودش حداقل در  مخالفت را با اصفهانی ها مطر مورد  امر  این  اول  وهله  است. در  گرفته  ر  قرا سپاهان  و و باشخصیتی است ولی دلیل جدایی ام که برای رضاییان قائلم، او بازیکن خوب »رقابت را دوست دارم. با تمام احترامی نداشته چراکه او صراحتاً اعلام کرده: رامین رضاییان در جناح راست استقلال به هیچ عنوان مشکلی برای رقابت با بازیکن برای بازگشت به جمع آبی پوشان براساس صحبت های اخیر حردانی، این گرفته باشد. این در شرایطی است که سوی سرمربی فرانسوی سپاهان صورت می رسد مخالفت با جدایی حردانی از به کار گرفته شده است. بنابراین به نظر به خاطر مصدومیت در این مدت کمتر فنی این سرمربی قرار داشته و فقط متوجه این امر شده که در اندیشه های چراکه به تازگی او در صحبت با کارترون طلایی پوشان در نیم فصل دوم ندارد البته این مدافع مشکلی برای همراهی باشگاه  پول  و  رقابت  به خاطر  استقلال  که این چیزها نبود!« درخصوص وضعیت از  می شود  ه  شنید ینطور  ا نی  زکی پور وجود دارد.احتمال جابه جایی این بازیکن با میلاد حردا

نقل وانتقالات زمستانی بمب هاییبمب هایی  که شاید در که شاید در 
منفجر شوندمنفجر شوندنقل وانتقالات زمستانی 
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دودستگیکاردستتیمملیتکواندوداد

تش در اردوی دختران  تش در اردوی دختران آ آ
ساعی: اصرار نداریم مداح برگردد

3

  گزینه فرانسوی
چشم درویش را گرفت

فرصت 48 ساعته هیأت مدیره به کارگروه فنی تمام شد

2

رقصیکهباشکستیرقصیکهباشکستی
تلخهمراهشدتلخهمراهشد

قربانی:ازاستقلالقربانی:ازاستقلال
پیشنهاددارمپیشنهاددارم

طارمی، سفیر ایران 
در بالاترین سطح 
فوتبال جهان

تصمیم نهایی 
 با مدیران 
اورنبورگ است

11

یعنیتماماینحکمها،باطلاست؟
عبدالرحمان شاه حسینی را همه آنها که در قوه قضائیه و فوتبال ایران 
هستند، می شناسند. او به شفافیت و صراحت لهجه معروف است. 
این مدیر اسبق فوتبال ایران می گوید، 8 آذر 99 قرار بر این شد که 
ارکان مستقل اعم از کمیته های انتخاباتی و حسابرسی و ارکان قضایی 
که به صورت مستقل فعالیت می کنند، از حالت انتصابی به انتخابی 
تغییر وضعیت بدهند. این مصوبه مجمع بود و پس از آن، تمام اعضای 
ارکان مستقل بخصوص ارکان قضایی باید برکنار می شدند و افراد جدید 
به مجمع معرفی شده و رأی مجمع را می گرفتند که این اتفاق نیفتاد. 

دقت کنید، این اتفاق نیفتاد.
شاه حسینی معتقد است رئیس، اعضای هیأت رئیسه و ارکان قضایی 
مقصرند چون خلاف اساسنامه عمل کرده اند. حال به این معادله باید 
پاسخ داد: دوستان و حامیان تاج در این چند روز به همه رقبای تاج انگ 
»پرونده دار بودن« زده اند. اگر تمام این پرونده ها توسط رکنی صادر شده 
باشد که فعالیتش از نظر اساسنامه غیرقانونی است، تکلیف چیست؟

 اگر ادعای شاه حسینی ثابت شود )که معتقد است می شود( یعنی تمام 
احکام صادر شده توسط کمیته اخلاق، باطل است؟ اگر پنهان کاری 
مدیران فدراسیون فوتبال ثابت شود، آیا مدیران فعلی فوتبال ایران 
صلاحیت ورود به جریان انتخابات را دارند؟ و در آن صورت، مسئول 

برخورد با افراد متخلف در این موضوع کیست؟

مصاحبه سرمقاله

نقلقول

دنیامالی:نادویایرانبایدبه
آزمایشگاهیمدرنتجهیزشود

احمد دنیامالی وزیر ورزش دیروز در جلسه هماهنگی اهداف 
و ترکیب اعضای شورای عالی مبارزه با دوپینگ حاضر شد. 
شورای عالی مبارزه با دوپینگ که  برای اولین بار تشکیل 

می شود.
دنیامالی آزمایشگاه مدرن را لازمه کار نادوی ایران دانست: 
»به شخصه معتقدم نادوی ایران باید به آزمایشگاهی مدرن 
و پیشرفته برای دوپینگ تجهیز شود. این اتفاق هم به لحاظ 
بین المللی جایگاه ورزش کشور را ارتقا می دهد و هم کمک 
می کند که ما ورزشی پاک داشته باشیم. نکته دیگری که باید 
خیلی مورد توجه قرار بدهیم، تدبیر برای تیم های رده پایه و 
جوانان است. آنها باید مراقبت شوند و وظیفه نادو این است 

که برنامه ریزی درستی در این زمینه ارائه بدهد.«
وزیر ورزش بر تمکین از قوانین تأکید کرد: »ورزشکار جوان ما 
باید همواره نگران باشد و هر لحظه ترس از دوپینگ داشته 
باشد. وقتی از ورزشکار نمونه ای گرفته نشود، طبیعی است 
که هیچ واهمه ای ندارد و در یک بزنگاه سخت به تیم ملی 
ورود می کند و آن موقع است که آسیبش را می خورد. من به 
همه مدیران تأکید می کنم رمز موفقیت ما در ورزش تمکین 
از قوانین و فرجه ندادن است. ما هر چه فرجه بدهیم، بیشتر 

ضربه می خوریم.«
اولین جلسه رسمی شورای عالی مبارزه با دوپینگ صبح شنبه 
هفته آینده با حضور وزیر ورزش و جوانان، رؤسای کمیته ملی 
المپیک و پارالمپیک، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی، 
معاون ذیربط وزارت بهداشت و درمان، معاون آموزش و 
پرورش، معاون ذیربط نیروی انتظامی، نماینده ریاست قوه 
قضاییه، دو نفر نماینده قهرمانان المپیک و بازی های آسیایی 
و سه نفر از متخصصان امر مبارزه با دوپینگ برگزار می شود.

 

پاکدلسرپرستبازیهایآسیاییجوانان

تابع:شایددبیرکلشوم،شایدهمنه
محمد تابع سرپرست دبیرکلی کمیته ملی المپیک بعداز 
جلسه هیأت اجرایی در فدراسیون تکواندو سرپرستان 
کاروان ایران دربازی های آسیایی جوانان و کشورهای اسلامی 
گفت: »علیرضا  پاکدل سرپرست کاروان ایران در بازی های 
آسیایی جوانان انتخاب شد. گزارشی هم درباره  عملکرد 
فدراسیون تکواندو داده شد و بحث هایی در مورد تکواندو 
انجام شد. اگر بتوانیم هفته آینده دوباره جلسه می گذاریم.«
به گفته او اما  سرپرست کاروان دربازی های کشوری اسلامی 
مشخص نشد: »سرپرست کاروان ورزشی برای بازی های 
کشورهای اسلامی به خاطر نبود وقت  به جلسه بعد موکول 

شد.«
تابع درباره انتخابش به عنوان سرپرست دبیرکلی کمیته 
ملی المپیک گفت: »به عنوان سرباز در این کشور خدمت 
می کنم. من هم انجام وظیفه می کنم تا زمانی که دبیر بعدی 
مشخص شود. در حکم من آمده است سرپرست هستم. من 
هم ممکن  است جزو گزینه ها برای دبیرکلی باشم و شاید هم 
نباشم. تا زمانی که هستم کارم را انجام می دهم. فعالیت 
همزمان در مرکز نظارت و سرپرستی دبیرکلی هم هیچ آفتی 
ندارد و روند کار طی می شود.« وی همچنین درباره  طرح اسم 

علی نژاد برای  گزینه های دبیرکلی گفت: »اطلاعی ندارم.«

قربانی:ازاستقلالپیشنهاددارم

تصمیمنهاییبامدیراناورنبورگاست
باشگاه استقلال، در راستای تقویت هرچه بهتر تیم خود و به منظور احیای 
قدرت خود در رقابت های داخلی و خارجی، به دنبال جذب استعدادهای 
جوان است. به تازگی، این باشگاه با ارسال نامه ای به باشگاه اورنبورگ 
روسیه، مذاکرات خود را برای به خدمت گرفتن محمد قربانی، لژیونر جوان 
فوتبال کشورمان، آغاز کرده است. محمد قربانی با ارائه عملکرد چشمگیر 
در دوره های اخیر، توجه تیم های مختلف داخلی و خارجی را به خود جلب 
کرده است. در این میان وجود تعهدات قراردادی وی با باشگاه اورنبورگ، 
فرایند انتقال را پیچیده تر کرده است. قربانی در جدیدترین مصاحبه خود 
اعلام کرد: »از استقلال پیشنهاد داشته و دارم اما با باشگاه اورنبورگ روسیه 
قرارداد دارم و تصمیم نهایی با این باشگاه است.« این اظهارات نشان 
می دهد فرایند مذاکرات باید براساس توافقنامه های موجود انجام شود.
از سوی دیگر، ضروری است که باشگاه استقلال قبل از ثبت قرارداد هر 
بازیکن جدید با یکی از بازیکنان فعلی خود به توافق برسد تا فضای خالی 
در لیست تیم ایجاد شود. این نکته به وضوح نشان دهنده برنامه ریزی 

دقیق و مدیریت حرفه ای باشگاه در زمینه نقل و انتقالات است.
همچنین قربانی به وجود پیشنهادهای متعددی اشاره کرد و گفت: »در 
۳-۲ روز آینده باید دید چه اتفاقی می افتد.« این جمله تأکید بر اهمیت 
زمان در فرایند مذاکره و انتظار وی برای تصمیم گیری نهایی دارد. او 
همچنین به پیشنهادهای دیگر اروپایی اشاره کرد و بیان داشت که با 

باشگاه لوکوموتیو روسیه به توافق نرسیده اند.
در نهایت باید اذعان داشت که تلاش های باشگاه استقلال برای جذب 
بازیکنان مستعد و جوان، نمایانگر عزم و اراده این باشگاه برای بازسازی و 
تقویت تیم خود است. با توجه به تحولات اخیر، انتظار می رود که هواداران 
این باشگاه بزودی شاهد ورود ستاره ای جدید به تیم محبوب خود باشند.

علیجوادی

ایلیابهزاداول/مصدومیت مارکوس تورام روزنامه نگار
در نیمه نخست رقابت سوپرجام ایتالیا 
بین اینتر و آتالانتا، سرانجام فرصتی طلایی 
برای مهدی طارمی فراهم کرد تا در ترکیب 
اصلی نراتزوری برای تقابل با میلان در فینال 
سوپرجام ایتالیا  قرار بگیرد  آن هم در تقابل با 
سرجیو کونسیسائو، سرمربی سابق پورتو که 
مهدی طارمی، عملکرد درخشان در فوتبال 
پرتغال را مدیون اوست. پیش از این بازی 
تنها در دو تقابل با آرسنال و لایپزیش، سیمونه 
اینزاگی تصمیم به استفاده از زوج مهدی 
طارمی و لائوتارو مارتینز گرفته بود اما با توجه 
به مصدومیت تورام، تقابل با میلان فرصت 
مناسبی برای طارمی شد تا در ترکیب اصلی 
اینتر قرار بگیرد. پس از نمایش کسل کننده دو 
تیم در نیمه نخست، پاس فوق العاده مهدی و 
هوش بالای او در لحظات پایانی نیمه، گل اول 
اینتر را به نام لائوتارو مارتینز رقم زد و این گل، در 
دقایق ابتدایی نیمه دوم با اولین گل طارمی در 
فوتبال داخلی ایتالیا با یک کنترل و ضربه دقیق 
همراه شد تا ستاره بوشهری، بهترین بازیکن 

تیمش در جدال با رقیب همشهری باشد.

نیمه دوم رقابت با میلان، بی تردید بهترین 
نمایش طارمی در لباس اینتر بود؛ نمایشی 
مؤثر، مفید و کارساز. با توجه به دوندگی بالای 
طارمی و جایگیری مناسب او در فضاهای بین 
خطوط میلان، تقریباً تمام حملات افعی ها از 
مسیر طارمی می گذشت و او بود که توانست با 
عملکرد مناسب در نیمه دوم، در بین بهترین 
بازیکنان تیمش از حیث دریبل، دوندگی 
و پاس کلیدی باشد. در سمت مقابل اما 
میلان متحول شده با کونسیسائو، خیلی 
زود به دو گل خورده واکنش نشان داد و با 
عملکرد درخشان لیائو و تئو هرناندز که دو 
بازیکن مغضوب سرمربی قبلی تیم بودند، به 
بازی برگشت تا اولین جام مهدی طارمی در 
اینتر و پنجمین قهرمانی متوالی نراتزوری در 

رقابت های سوپرجام اروپا رقم نخورد.
با توجه به این نمایش، مهدی طارمی تبدیل 
به سومین بازیکن ایرانی پس از علی دایی و 
سردار آزمون شد که موفق می شود دروازه 
میلان را در رقابت های مختلف باز کند. 
شاید همراه شدن این عملکرد با کسب جام 
برای اینتر، می توانست بهترین اتفاق برای 

بازگشت اعتماد به نفس از دست رفته طارمی 
و کاهش فشارها از روی او باشد اما از شانس 
بد طارمی، عملکرد ضعیف اینتر در ۳0 دقیقه 
پایانی مسابقه و فشار رسانه ای روی اینزاگی، 
باعث شده تا جو رسانه ای مثبتی پیرامون اینتر 
در رسانه های ایتالیایی وجود نداشته باشد و 
درخشش طارمی نیز، زیر سایه بازگشت بزرگ 
روسونری گم شده است. حتی نشریه گاتزتا 
دلواسپورت نیز که در صورت پیروزی اینتر به 
طور قطع نمره بالای 8 را به طارمی اختصاص 
می داد، به دلیل شکست اینتر به هیچ بازیکن 
اینتر نمره بالای 6/5 نداده و طارمی با همین 
نمره، تبدیل به بهترین بازیکن اینتر در این 

مسابقه شده است.
عملکرد خوب در این مسابقه، شاید باعث 
تغییر روند نزولی طارمی در ترکیب اینتر شود اما 
از بد حادثه، شکست در این مسابقه و از دست 
دادن قهرمانی سوپرجام باعث شده تا هواداران 
اینتر، دلتنگ مارکوس تورام شوند و حتی 
عملکرد خوب طارمی باعث نشده تا هواداران 
اینتر، بی خیال تفاوت سطح کیفی طارمی با دو 
مهاجم ثابت این تیم شوند. سیمونه اینزاگی 

نیز در پایان مسابقه، غیبت دو ستاره کلیدی 
تیمش یعنی هاکان چالهان اوغلو در خط میانی 
و مارکوس تورام در خط حمله را یکی از دلایل 

شکست تیمش عنوان کرد.
مهم تر از همه این مسائل، این است که حتی 
اگر طارمی نتواند در ادامه فصل جایگاه خود 
در ترکیب اصلی اینتر را به دست آورد، توانسته 
در یکی از مهم ترین دربی های فوتبال جهان 
عملکرد خوبی داشته باشد و نامش را در 
تاریخ دلامادونینا ماندگار کند. اصلاً همین 
که موضوع انتخاب مهاجم برای ترکیب 
اصلی اینتر به فوتبال ایران گره می خورد، 
نشان دهنده ارزش کار مهدی طارمی است. 
بازیکنی که حضورش در بالاترین سطح و باز 
کردن دروازه تیم های بزرگی چون یوونتوس، 
چلسی، لیورپول و میلان تبدیل به امری عادی 
شده و ما به اینکه او را در سخت ترین مسابقات 
سطح اول فوتبال جهان نقد کنیم، عادت 
کرده ایم. ما ثبت شدن تصاویر رقص ایرانی 
ستارگان ملی پوش آرژانتین، فرانسه و ایتالیا 
را که شاید کشور ما را نمی شناختند، مدیون 

مهدی طارمی هستیم!

شاید محمدرضا آزادی تنها بازیکن ایرانی حاضر 
در لیگ برتر امارات باشد که نتوانسته انتظارات 
را از خود برآورده کند. بازیکن جوانی که در لیگ 
برتر ایران و رده های پایه فوتبال کشور، بارها 
توانایی های خود برای تبدیل شدن به یک 
مهاجم ششدانگ و بین المللی را نشان داده اما 
در دوران بازی خود، اسیر انتخاب های اشتباه 
و بی موقع شده که مسیر پیشرفت این چهره 

را کند کرده است. او در ۲۱ سالگی و در زمانی 
که می توانست بیشترین پیشرفت را در دوران 
بازی خود داشته باشد، با انتقالی از تراکتور 
به باشگاه پانتولیکوس در لیگ یونان رفت. 
انتقالی که تنها با ۱۳ بازی همراه شد و آزادی 
در هیچ  کدام از این مسابقات، نتوانست گل 
یا پاس گلی را در رقابت های لیگ یونان به نام 
خود ثبت کند. پس از این انتقال ناموفق، او به 

فوتبال ایران برگشت تا برای استقلال فرهاد 
مجیدی به میدان برود اما پس از تنها دو بازی، 

آبی پوشان تهرانی را به مقصد اراک ترک کرد.
بازگشت به تیم های میانه جدول و حضور در 
آلومینیوم و نساجی، بار دیگر آزادی را به فرم 
مطلوب پیش از انتقال به یونان برگرداند و در 
ابتدای فصل، باشگاه های مطرح فوتبال ایران 
به دنبال جذب این بازیکن بودند اما در نهایت، 
آزادی حضور در فوتبال امارات را برای ادامه دوران 
فوتبالی خود انتخاب کرد. انتقال به امارات، 
شاید به خودی خود تصمیم اشتباهی نباشد 
اما حضور در باشگاهی مثل العروبه که برای 

بقا  می جنگد، نتوانست به مسیر فوتبالی آزادی 
کمک کند. او پس از به ثمر رساندن ۳ گل در 
سال ۲0۲۴، در اولین بازی سال جدید میلادی و 
در جریان شکست سنگین شش بر صفر مقابل 
الوصل، بهترین فرصت گلزنی تیمش را از روی 
نقطه پنالتی از دست داد تا سال جدید برای او 
به شکلی کابوس وار آغاز شود. تمام این شرایط 
در کنار شایعات بازگشت او به فوتبال ایران طی 
هفته های اخیر، می تواند بازگشت آزادی به لیگ 
برتر را رقم بزند و باید دید بازیکنی که روزی جوان 
اول تراکتور بود، به چه شکلی برای نجات دوران 

حرفه ای خود اقدام می کند.

رقصیکهباشکستیتلخهمراهشد

طارمی،سفیرایراندربالاترینسطحفوتبالجهان

همهچیزآمادهبازگشتبهایرانشد

آزادی،اسیرانتخابهایاشتباه

در سایه علاقه بارسلونا به سون هیونگ مین، تاتنهام قرارداد 
این بازیکن را تمدید کرد. باشگاه تاتنهام با انتشار بیانیه ای 
رسمی، از تمدید قرارداد سون هیونگ مین تا سال ۲0۲6 خبر 
داد. قرارداد فعلی این بازیکن کره ای تا پایان فصل جاری اعتبار 
داشت. سون هیونگ مین از سال ۲0۱5 برای تاتنهام بازی  می کند 
و پس از خروج هری کین، بازوبند کاپیتانی این تیم را هم به بازو 
می بندد. او در ۴۳۱ بازی برای اسپرز، آمار قابل توجه ۱69 گل و 
90 پاس گل را به ثبت رسانده  است. سون ۳۲ ساله در فصل 
جاری نیز عملکرد خوبی داشته و روی ۱۳ گل اثرگذار بوده  است، 
هرچند تاتنهام در ماه های اخیر اوضاع چندان جالبی نداشته  
است. تمدید قرارداد سون با تاتنهام در شرایطی صورت گرفت که 
برخی رسانه ها از علاقه بارسلونا به جذب این بازیکن ۳۲ ساله و 

کره ای خبر داده  بودند.

مهرهکلیدیدرشماللندنمیماند

تمدیدکاپیتانکرهایباتاتنهام
محمد نوری به انتقاد از مطرح شدن نام برخی بازیکنان از جمله عارف غلامی برای باشگاه استقلال 
پرداخته و این جملات را به زبان آورده است: »متأسفانه اسامی بازیکنانی برای جذب مطرح می شود 
که بازیکنان کلیدی و کارسازی نیستند. مثلاً صحبت از بازگشت عارف غلامی به استقلال است، اگر 
این بازیکن خوب بود که از استقلال نمی رفت! حالا چرا می خواهید دوباره او را جذب کنید؟! استقلال 
نباید بازیکنان معمولی جذب کند، مدیران باشگاه باید با بازیکنانی مذاکره کنند که اسم شان هم 
بتواند باعث خوشحالی هواداران شود. بازیکنانی مطرح و باکیفیت که بتوانند در نیم فصل دوم به 
استقلال کمک کنند. استقلال بازیکن ممتاز می خواهد. هواداران استقلال در سراسرکشور از وضعیت 
تیم ناراحت و غصه دار شده اند، باید این تیم را به خوبی تقویت کرد. استقلال باید برود با مثلاً مجید 
حسینی مذاکره کند نه عارف غلامی!« نوری از تعطیلی تمرین هم انتقاد دارد: »بدن بازیکنان باید 
شلاق بخورد و با تمرینات سنگین و فشرده بازیکنان آماده مسابقه شوند. قصد بی احترامی به هیچ 
بازیکن استقلال را ندارم و مطمئنم که همگی آنها با تمام وجود برای تیم بازی می کنند ولی بازیکنی 
که ۳0 یا ۴0 میلیارد تومان دستمزدش است باید بیش از اینها تمرین و کار کند و بتواند برای تیم 

کارایی بیشتری داشته باشد.«

بدنبازیکنبایدشلاقبخورد

نوری:بهجایغلامیبازیکنباکیفیتجذبکنید


